Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje
PETROTEC GP MASTER - Víceúčelová antistatická hadice
pro benzíny, 25 Bar
Kód produktu: 90043
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Bezpečnost: 3,15 : 1
Materiál produktu: NBR/CR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: CR - neoprén
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: Vlastní norma Gates
Použití produktu: Ropné produkty
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/021-BX025-11145
13 mm
21 mm
25 bar
100 mm
0,3 kg
60
m
155,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/025-BX025-11145
16 mm
25 mm
25 bar
125 mm
0,4 kg
60
m
208,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-BX025-11145
19 mm
29 mm
25 bar
150 mm
0,54 kg
60
m
239,00 Kč
 Lanškroun:   83,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-BX025-11145
25 mm
37 mm
25 bar
200 mm
0,83 kg
60
m
370,00 Kč
 Lanškroun:   104,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0